
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. TONIOLO” DI PIEVE DI SOLIGO  
Comuni di Pieve di Soligo e Refrontolo 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 
Via Battistella, 3 - 31053 Pieve di Soligo, Treviso  

Codice fiscale 82004190268  Codice ministeriale TVIC84200T  
T 0438.82011  www.icpieve.edu.it  tvic84200t@istruzione.it  tvic84200t@pec.istruzione.it    

 

 

Pieve di Soligo, 15 febbraio 2020 
 

All’Albo dell’Istituto 
 
Oggetto: decreto pubblicazione elenco docenti MAD di scuola secondaria di 1° grado 

e criteri.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DM 131/2007 Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente, educativo e ATA; 
VISTA la Nota MIUR 38905 del 28.8.2019 Anno scolastico 2019/2020 – Istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo 

ed A.T.A.; 
VISTA la Nota USR Veneto 15780 del 30.8.2019 "Indicazioni per uniformare le 

operazioni di assunzione a tempo determinato del personale docente, 

educativo e del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario per l’a.s. 

2019/2020”; 
CONSIDERATA la disponibilità di posti di lingua inglese per la scuola secondaria di 1° grado; 
CONSIDERATO che le graduatorie di istituto di prima e di seconda fascia per la scuola 

secondaria di 1° grado di posto di lingua inglese sono state esaurite, insieme 
a quelle delle scuole viciniori; 

VISTA la necessità ulteriore di coprire, per la scuola secondaria di 1° grado 18 ore di 
posto di lingua inglese di supplenza temporanea; 

CONSIDERATA la comunicazione di questo Istituto comprensivo, Protocollo 2067 del 
6.9.2019, relativa alle modalità di acquisizione della Messa a disposizione 
MAD, pubblicata nel sito www.icpieve.edu.it;  

 
DECRETA 

 
che questa Istituzione scolastica provvederà ad assegnare le cattedre sopra riportate 
procedendo ad un’analisi comparativa delle Messe a disposizione contenute nell’elenco 
riportato in calce e ricavato, alla data odierna, dalle acquisizioni reperite come da Protocollo 
2067 del 6.9.19 sopra descritto, seguendo i criteri di seguito riportati. 
 

Posto lingua inglese - AB25 di scuola Secondaria di 1° grado. 
1. Continuità didattica. 
2. Titolo di accesso. 
3. Viciniorietà. 

 
cognome nome data di nascita 

Bevilacqua Paola 27/07/1968 

Blaiotta Mariele 05/01/1993 

Ciofani Cinzia 09/02/1993 

Cutaia Erika 07/09/1994 

De Sena Chiara 22/04/1992 

Gonzalez Schutz Patricia 14/10/1962 

Joaquin Lucia 27/02/1983 

Lattante Stefano 24/02/1979 

Lunardi Margherita 01/07/1989 

Michas katarzyna 11/01/1978 

Musardo  Manuela 04/08/1992 





2 

 

Rivoli Rosaria 15/04/1994 

Rui  Valentina 25/01/1993 

Scarpaci Simone Pietro Paolo 29/06/1994 

Schiavon Barbara 19/01/1978 

Spata Valentina 15/11/1988 

Tomasin Cristina 25/07/1989 

Venuti Mattia 19/06/1994 

Zaccaro Giuseppe 23/09/1973 

Zanchetta Sara 25/01/1993 

 
    

      Il Dirigente scolastico  
       Stefano Ambrosi 
(Documento firmato digitalmente  
ai sensi della normativa vigente)  

 

 

 


		2020-02-18T12:53:20+0100




